



# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

### ZMIANA USTAWY o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

## CZyste ŚRODOWISKO

## W TWOJEJ GMINIE

**1 stycznia 2012 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw.**

Gmina ma 18 miesięcy na wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

Więcej informacji na stronie internetowej gminy



**Nie będziesz już musiał podpisywać indywidualnej umowy na wywóz odpadów. Gmina robi to za Ciebie!**



### Wsparcie dla szkół podstawowych

Burmistrz Miasta i Gminy informuje, że przystąpiono do realizacji Projektu „Indywidualizacja drogą do sukcesu małego ucznia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie Oświaty, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Program realizowany jest w 10 szkołach podstawowych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów w okresie roku szkolnego 2012/2013.

Budżet projektu obejmuje dofinansowanie do wysokości **431.397,00 zł.** w tym na:

Zadanie nr 1: Dopuszanie bazy dydaktycznej szkół podstawowych w wysokości 197.597,00 zł.

Zadanie nr 2: Zorganizowanie i przeprowadzenie zajęć specjalistycznych w wysokości 233.800,00 zł.

Informację o realizacji projektu można uzyskać pod nr tel. 62 732 06 52.



Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość, że w wieku 101 lat odeszła od nas

## Ś.P. FRANCISZKA NOWAK

W imieniu samorządu Miasta i Gminy Ostrzeszów pragniemy złożyć Rodzinie i najbliższym najszczerze kondolencje i wyrazy współczucia

**Niech odpoczywa w pokoju wiecznym!**

Władze samorządowe  
Miasta i Gminy Ostrzeszów

### Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), został wywieszony wykaz nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży, w trybie przetargowym. Nieruchomość położona jest w Ostrzeszowie przy ul. Strumykowej 3/8, wejście od ul. Powstańców Wlkp. Lokal jest użytkowany jako zakład fryzjersko-kosmetyczny; pow. użytkowa lokalu wynosi 99,73m<sup>2</sup>.

Nieruchomość lokalowa znajduje się na działce ew. 1747 o pow. 0,0370 ha, Kw nr KZ10/00045269/2. Nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Ostrzeszów. Opisana nieruchomość jest obciążona umową najmu na czas nieokreślony oraz nakładami na rzecz dotychczasowego najemcy. Zwrot nakładów dotychczasowego najemcy obciąża nabywcę nieruchomości.

Informacja pokój nr 26, tel. 62 732 06 22.

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Ostrzeszów  
w.z. mgr inż. Paweł Uścińowicz  
Zastępca Burmistrza

### CO MNIE CZEKA jako mieszkańca

#### Szanowny Mieszkańcu,

W dniu 1 stycznia 2012 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw.

Od tego dnia gmina ma 18 miesięcy na wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi, polegającego na przejęciu odpowiedzialności przez gminę za odpady i ustaleniu stawek opłat dla mieszkańców za odbiór i zagospodarowanie odpadów.

Do 30 czerwca 2013 r. możesz zachować dotychczasową umowę na odbieranie odpadów komunalnych i nie wnosić opłaty do gminy. Należy jednak przekazać do urzędu gminy informację oraz kopię umowy z przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne we wskazanym przez urząd terminie.

Jeżeli gmina wprowadziła nowy system gospodarki odpadami komunalnymi przed dniem 30 czerwca 2013 r. masz wybór:

→ możesz korzystać z systemu gminnego (wskazane będzie rozwiązanie umowy z przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne – warunki rozwiązania dotychczasowej umowy powinny być zapisane w umowie)

lub

→ korzystać z dotychczasowej umowy.

### JAK BĘDZIE DZIAŁAŁ system gminny?

- Gmina ustali stawkę i sposób naliczania opłaty za odbieranie odpadów, a także tryb, sposób i częstotliwość jej wnoszenia, – oczekuj informacji ze strony urzędu gminy;
- Stawka opłaty będzie zależała od: liczby mieszkańców lub od powierzchni nieruchomości lub od ilości zużytej wody lub będzie stawką ryczałtową dla gospodarstwa domowego – gmina wybierze jeden spośród tych wskaźników i poinformuje Cię o sposobie liczenia opłaty;
- Opłata za odpady posegregowane będzie niższa, opłaca się więc segregować odpady;
- Przedsiębiorca wyłoniony przez gminę odbierze odpady zmieszane i selektywnie zebrane od mieszkańców;
- Gmina będzie sprawować nadzór nad prawidłowym zagospodarowaniem odpadów przez odbierającego;
- Powstaną punkty selektywnego zbierania odpadów do których wszyscy mieszkańcy będą mogli oddać zebrane odpady – gmina poinformuje Cię o miejscach lokalizacji punktów, godzinach ich działania oraz jakie odpady możesz do nich przynieść.

